
From: Arvi Perv <arvi.perv@redcross.ee>  
Sent: Tuesday, April 16, 2024 11:43 AM 
To: Margo Klaos <margo.klaos@rescue.ee> 
Cc: Martin Lambing <Martin.Lambing@rescue.ee>; Jako Vernik <Jako.Vernik@rescue.ee>; Liis Tipp 
<liis.tipp@redcross.ee>; Toomas Sepp <toomas.sepp@redcross.ee> 
Subject: Eesti Punane Rist pöördumine koostööks valmisoleku ja ennetustegevuse projektis 
 
TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile 
mitte avada! 

 
Lugupeetud  Margo Klaos, 
Pöördun abipalvega ja võimalusel vajame  Päästeameti kinnitust ( Letter of Support manuses). 
Vabandan hilise teavituse pärast, aga saime ise eile vastavad eelkinnitused projekti 
rahastamiseks. Vajadusel saame kohe ja kiiresti anda lisainfot. Meiepoolne projektijuht on Liis 
Tipp. Koopias ka Martin Lambing ja Jako Vernik. Jako juhtis Teie poolt EPR ja PäA viimast 
kohtumist 12.03.2024. Osalevad ka Läti ja Leedu PäA-d. 
 
Eesti Punane Rist taotleb koostöös Läti ja Leedu Punase Ristiga Euroopa kodanikukaitse ja 

humanitaarabioperatsioonide peadirektoraadi (DE ECHO) valmisoleku ja ennetustegevuse 

projekti Knowledge for Action in Prevention and Preparedness (KAPP) rahastust. Kuna 

projektis osalemine eeldab partnerlust vastavate riikide tsiviilkaitseorganisatsioonidega, 

palume Päästeameti toetust.  
Tegemist on programmiga, mis tuleneb Euroopa Liidu kodanikukaitsemehhanismist, mistõttu 

Päästeameti kaasamine ning meievaheline koostöö on selle projekti puhul elementaarne ning 

kohustuslik.  
Kas Päästeamet oleks nõus osalema ühistel treeningutel, väliõppustel, praktilistel harjutustel 

nii riigisiseselt kui ka rahvusvaheliselt? Projektiga seonduvad kulud katab Eesti Punane Rist.   
Saadan Teile tutvumiseks projekti esimese versiooni. 
Loodame Teie koostööle ning ootame alkirjastatud toetuskirja (mille leiate lisast) võimalusel 

hiljemalt 19. aprilli pärastlõunaks.  
 
 
Heade soovidega  

Arvi Perv 

Peasekretär 

Eesti Punane Rist 

 
 

E-post  arvi.perv@redcross.ee 

Telefon  +372 50 90 382 

Koduleht  www.redcross.ee 
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